
 

Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 19:27

Link do produktu: https://yasmeen.pl/rasasi-rania-perfumy-w-olejku-p-1073.html

  
Rasasi Rania Perfumy w Olejku

Cena 220,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS0235

Kod EAN 614514540473

Opis produktu
To ekskluzywny olejek od Rasasi w pełnym elegancji, wyrafinowanym flakonie, będącym istnym dziełem sztuki. 

Piękne i oryginalne perfumy. Skoncentrowane, słodkie, uwodzicielskie, ciepłe, trwałe. To wyjątkowa kreacja, łącząca orientalne
- owocowe, kwiatowe i drzewne nuty. Rania została  zaprojektowana dla pewnej siebie kobiety, która wie, czego chce i z pełną
świadomością sięga po sensacyjne zapachy. 
Królewski flakon emanujący przepychem, ozdobne i eleganckie opakowanie, idą w parze z wysublimowanym kobiecym
zapachem. Perfumy idealne, aż  truno im się oprzeć. Żadna kobieta nie przejdzie obok nich obojętnie... 

Ten zapach godzien jest nosić koronę królowej aromatów: jest nie tylko oryginalny, lecz także wysoce uniwersalny, pasujący
bezwzględnie do każdej okazji, sytuacji a jednocześnie za każdym razem ukazuje swoje nowe oblicze, znika by za chwilę znów
pojawić się w pełnej krasie, a gdy nam się wydaje, że już go nie ma, ponownie pojawia się z jeszcze większą mocą. Jest jak
wspaniały, bogaty szal, miękki i delikatny, który otula szyję i sprawa, że sam w sobie staje się kreacją. Zapach Rania to bogata
mieszanka dojrzałych i soczystych kwiatów jaśminu, konwalii i ylan ylang, który nadaje zapachowi niezwykłej szlachetności.
Nuty owocowe są ledwo wyczuwalne, lecz odpowiadają za słodycz zapachu. Piżmowo-ambrowe wykończenie sprawia, że
zapach tuli się do skóry, wsiąka w nią i daje wrażenie tej wspaniałej, niewidzialnej kreacji. Każda kobieta poczuje się w tym
zapachu wyjątkowo.

POMYSŁ NA PREZENT!
Rania to również doskonały prezent dla Twych bliskich. Drogocenny flakon w połączeniu z wyrafinowan i trwałą kompozycją
sprawi wielką radość obdarowanej osobie. Dzięki oryginalnemu opakowaniu, produkt jeszcze bardziej zyskuje na swej
atrakcyjności. Królewska Rania zapakowana została w oryginalnie zaprojektowane pudełko, wyścielone w środku różowym
atłasem.

 
 

Przeczytaj więcej o Ranii na Blogu Yasmeen: KLIK
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